אגרות רשות לסמסטר ב'

חניה מוסדרת 200 ₪.

עלות חניה יומית 8 ₪.

שרות SMS, מסרוני טקסט 25 ₪.

## **הסברים לאגרות חובה ורשות**

שמירה מוסדית 400 ₪

התשלום נקבע באישור אגודת הסטודנטים וחל על כל הסטודנטים במכללה.

ביטוח תאונות אישיות 34 ₪

תקופת הביטוח לסטודנט שהסדיר את שכר הלימוד לשנה"ל תשפ"ג הנה מ-1/10/2022 ועד 30/09/2023. ההסדר חל על תאונות הנגרמות לסטודנט. לצפייה בפוליסת הביטוח.

אגרת חנייה

מנוי חניה שנתי- 400 ₪

מנוי חניה לסמסטר ב'- 200 ₪

בשלב זה הנהלת המכללה החליטה לא לגבות תשלום בגין אגרת חניה עד להסדרת החניון האוטומטי. פרטים ועדכונים ישלחו בהמשך לכלל הסטודנטים.

## **הסדרי שכר לימוד**